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行
政
処
分
を
争
う
行
政
不
服
審
査
・
抗
告
訴
訟
に
お
い

て
は
、
短
期
の
期
間
制
限
が
つ
く
。
そ
の
根
拠
は
、
行
政

上
の
法
律
関
係
の
安
定
と
円
滑
な
運
営
を
確
保
す
る
こ
と

に
あ
り
、
行
政
法
の
シ
ス
テ
ム
・
行
政
法
学
で
は
不
動
の

前
提
と
さ
れ
て
い
る
。
し
か
し
、
そ
れ
は
、
都
市
計
画
な

ど
、
多
数
人
に
関
わ
る
よ
う
な
処
分
に
つ
い
て
は
理
由
が

あ
る
が
、
普
通
の
行
政
対
私
人
の
い
わ
ゆ
る
二
面
関
係
に

お
け
る
不
利
益
処
分
に
つ
い
て
は
何
ら
の
根
拠
も
な
い
。

　

課
税
処
分
が
5
年
後
、
10
年
後
に
取
り
消
さ
れ
て
、
税

金
を
返
還
せ
ざ
る
を
得
な
い
と
し
て
も
、
国
家
が
困
る
こ

と
は
な
い
。
課
税
処
分
の
場
合
、
滞
納
処
分
を
す
る
都
合

上
、
早
期
確
定
の
要
請
が
あ
る
と
さ
れ
る
が
、
争
わ
れ
て

処
分
が
確
定
し
な
く
て
も
、
滞
納
処
分
が
で
き
る
（
未
確

定
執
行
の
原
則
）
か
ら
、
理
由
に
な
ら
な
い
。

　

た
だ
し
、
課
税
処
分
の
取
消
訴
訟
中
に
、
差
押
え
物
件

が
公
売
さ
れ
、
そ
の
後
に
課
税
処
分
が
取
り
消
さ
れ
た
ら
、

競
落
人
等
が
落
札
物
件
を
返
還
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

こ
れ
は
法
的
安
定
性
を
害
す
る
か
も
し
れ
な
い
。
し
か
し
、

税
金
は
返
還
す
る
が
、
物
件
は
取
り
返
せ
な
い
と
定
め
れ

ば
、
出
訴
期
間
は
不
要
で
あ
る
。
も
っ
と
も
、
む
し
ろ
課

税
処
分
に
関
し
、
一
定
期
間
内
お
よ
び
係
争
中
は
被
処
分

者
の
同
意
が
な
け
れ
ば
公
売
で
き
な
い
と
定
め
れ
ば
済
む
。

　

さ
ら
に
、
過
誤
納
税
金
の
還
付
請
求
は
5
年
の
時
効
に

か
か
る
ま
で
行
え
る
（
国
税
通
則
法
56
条
1
項
、
74
条
1

項
）
が
、
過
誤
納
登
録
免
許
税
の
還
付
請
求
に
つ
い
て
登

記
官
が
拒
否
し
た
ら
処
分
と
し
て
争
う
こ
と
が
で
き
る

（
最
判
平
成
17
・
4
・
14
民
集
59
巻
3
号
4
9
1
頁
）
の

で
、
期
間
の
制
約
が
つ
く
。
こ
の
こ
と
に
合
理
的
な
違
い

は
な
い
。

　

従
っ
て
、
法
的
安
定
性
を
根
拠
と
す
る
期
間
制
限
護
持

論
は
神
学
で
あ
る
。
単
に
行
政
官
の
心
の
安
定
に
寄
与
す

る
だ
け
で
、
本
来
は
不
要
で
あ
り
、
時
効
に
任
せ
れ
ば
済

む
。
し
か
も
、
期
間
の
制
限
は
、
1
億
円
の
課
税
処
分
に

つ
い
て
た
っ
た
1
日
遅
れ
で
も
権
利
救
済
を
拒
否
す
る
重

大
な
結
果
を
生
ず
る
の
で
、
比
例
原
則
違
反
で
あ
る
。
せ

い
ぜ
い
、
一
定
期
間
よ
り
も
遅
れ
た
日
数
1
日
い
く
ら
の

割
合
で
、
返
還
す
べ
き
税
額
を
減
額
す
る
の
が
合
理
的
で

あ
る
（
阿
部
泰
隆
「
行
政
法
解
釈
学
Ⅱ
」〈
有
斐
閣
、

2
0
0
9
年
〉
1
6
7
頁
以
下
）。

　

今
回
国
税
通
則
法
23
条
の
改
正
で
、
更
正
の

請
求
の
期
間
は
1
年
か
ら
5
年
に
延
長
さ
れ
た

の
で
、
課
税
処
分
は
5
年
間
安
定
し
な
く
て
も
、

税
務
行
政
上
困
ら
な
い
こ
と
が
自
認
さ
れ
た
。

課
税
処
分
取
り
消
し
に
関
す
る
争
訟
期
間
の
制

限
も
全
て
5
年
と
延
長
す
る
法
改
正
を
行
う
べ

き
で
あ
る
。
解
釈
論
と
し
て
も
、
期
間
徒
過
の

正
当
な
理
由
お
よ
び
期
間
徒
過
後
の
無
効
事
由

を
大
幅
に
緩
め
る
べ
き
で
あ
る
。
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戸
大
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授
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【
解　
　

説
】消
費
増
税
、低
所
得
者
対
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が
焦
点
─
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年
度
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編
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が
始
動（
下
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9
月
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踏
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カ
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税
制
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検
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／
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治
体
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負
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抑
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・
総
務
、財
務
両
省
、な
ど･･･････
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0
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